
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 048 (29590) 3 mart 2021-ci il, çərşənbə

Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2021-ci il 
aprelin 1-dən 30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə 
çağırılması və müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi 

qulluqçularının ehtiyata buraxılması haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-
nın 109-cu maddəsinin 26-cı bəndini rəhbər 
tutaraq, “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun 12.3-cü və 40.1-ci maddələrinə əsasən 
və Azərbaycan Respublikasının Silahlı 
Qüvvələrini şəxsi heyətlə komplektləşdirmək 
məqsədilə qərara alıram: 

1. 2003-cü ildə doğulmuş və çağı-
rış gününədək (həmin gün də daxil ol-
maqla)    18 yaşı tamam olmuş, habelə 
1986–2002-ci illərdə doğulmuş, yaşı 35-dək 
olan, Azərbaycan Respublikasının Silahlı 
Qüvvələrində müddətli həqiqi hərbi xidmət 
keçməmiş, müddətli həqiqi hərbi xidmətə 
çağırışdan möhlət hüququ olmayan və ya 
müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışdan 

azad edilməmiş Azərbaycan Respublikası 
vətəndaşları 2021-ci il aprelin 1-dən 30-dək 
müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılsınlar.

2. 2020-ci il oktyabrın 30-dək “Hərbi 
vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 38.1.1-ci 
maddəsində nəzərdə tutulmuş xidmət 
müddətini keçmiş müddətli həqiqi hərbi 
xidmət hərbi qulluqçuları 2021-ci il aprelin 
1-dən 30-dək ehtiyata buraxılsınlar.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Sərəncamın icrası üçün 
qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş tədbirləri 
görsün.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 2 mart 2021-ci il

Azərbaycan Avrasiya məkanında nəqliyyat-
logistika sahəsinə böyük töhfələr verir

Tranzit potensialının reallaşdırılma-
sı istiqamətində də irimiqyaslı layihələr 
həyata keçirilib, o cümlədən, Avropa-
Qafqaz-Asiya (TRASECA) nəqliyyat 
dəhlizinin fəaliyyəti güclənib, Bakı-
Tbilisi-Qars dəmir yolu istismara 
verilib, Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət 
Limanı kompleksində Ro-Ro termi-
nalının açılışı olub, Şimal-Cənub, 
Şərq-Qərb nəqliyyat dəhlizləri üzrə 
magistral yolların tikintisi layihələri 
uğurla davam etdirilib.  

Tarixi İpək yolu üzərində geniş 
iqtisadi zolağın yaradılmasının fəal 
dəstəkçisi olan Azərbaycan, həm 
də ötən dövrdə digər dəhlizlərlə 
müqayisədə yüklərin ölkəmizin 
ərazisindən keçməklə müxtəlif 
istiqamətlərə tranzit daşımalarının 
səmərəli təşkilinə etibarlı şərait 
yaradıb, daha əlverişli şərtlərlə qısa 
müddətdə, təhlükəsiz və vaxtında 
çatdırılmasına, tranzit daşımaların 
həcminin dəfələrlə artmasına nail 
olub.

Hazırda dünyanın bir sıra ölkələri 
tərəfindən Azərbaycanın tranzit 
imkanları yüksək  qiymətləndirilir. 
Məsələn, Çin və Avropa arasında 
yükdaşımalarda Şərq-Qərb mar-
şrutundan və onun tərkib hissəsi 
kimi Azərbaycanın nəqliyyat-tranzit 
potensialından istifadə edilməsinin 
vaxt və maliyyə baxımından daha 
sərfəli olduğu bildirilir. Ona görə də 
Transxəzər Beynəlxalq Nəqliyyat 
Marşrutunun yaradılması ölkəmizin 
mühüm tranzit uğurlarından sayılır. 
Bu marşrut 2014-cü ilin fevral ayında 
Azərbaycan, Qazaxıstan və Gürcüs-
tanın yükdaşımalarda iştirak edən 
müvafiq qurumlarının birgə təşəbbüsü 
ilə yaradılıb. Daha sonra Ukrayna, 
Rumıniya və Polşanın da aidiyyəti 
qurumları Transxəzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Marşrutuna qoşulub. 
Hazırda bu marşrut Çin-Qazaxıstan 
sərhədindən başlayaraq Qazaxıstan, 
Xəzər dənizi, Azərbaycan və Gürcüs-
tandan keçməklə Avropa ölkələrinə 
qədər uzanır. 

Respublikamızın Avrasiya-
nın əhəmiyyətli nəqliyyat-logistika 
mərkəzlərindən birinə çevrilməsinə 
yönələn irimiqyaslı infrastruktur 
layihələri, o cümlədən, Xəzərdə ən 
böyük Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət 
Limanının istifadəyə verilməsi son 
illər Azərbaycanda məqsədyönlü stra-
teji planın uğurla reallaşdırılmasının 

bariz ifadəsidir.   
“Azərbaycan Xəzər Dəniz 

Gəmiçiliyi” bu gün beynəlxalq 
tələblərə uyğun dəniz nəqliyyatı 
xidmətləri gerçəkləşdirməklə iqtisa-
diyyatımızın inkişafına dəyərli töhfələr 
verir.

Azərbaycanda iqtisadi islahatların 
sürətlə həyata keçirilməsi nəticəsində 
qeyri-neft sektoru hazırda inkişa-
fının yeni mərhələsinə daxil olub 
və bu, “Azərbaycan Xəzər Dəniz 
Gəmiçiliyi”ndə də aydın nəzərə çarpır. 
Son illərdə ən yeni texnoloji standart-
lara uyğun inşa edilən gəmiqayırma 

zavodunun işə salınması,  Gəmiçiliyin 
donanmasında gəmilərin sayının 
getdikcə artması bunun parlaq 
ifadəsidir. 

Xatırladaq ki, Gəmiçiliyin əsası 
1858-ci ildə “Qafqaz və Merkuri” 
Səhmdar Cəmiyyətinin yaradılması 
ilə qoyulub.  2013-cü ildə isə respub-
likada mövcud olan iki böyük donan-
ma – Dövlət Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi 
və Dövlət Neft Şirkətinin Xəzər Dəniz 
Neft Donanması  birləşdirilərək 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
QSC  yaradılıb. Hazırda Xəzər 
hövzəsində ən böyük mülki donan-
maya malik qurum olan “Azərbaycan 
Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”nin tərkibinə 
nəqliyyat donanması ilə yanaşı, 
ixtisaslaşdırılmış donanma və gəmi 
təmiri zavodları da daxildir. 

“Azərbaycan Xəzər Dəniz 
Gəmiçiliyi” QSC gəmilərin inşasın-
da yerli gəmiqayırma sənayesinin 
dəstəklənməsi məqsədilə regionda ən 
müasir və unikal gəmi tikintisi poten-
sialına malik Bakı gəmiqayırma za-
vodunun imkanlarından geniş istifadə 
edir. Hazırda “Azərbaycan Xəzər 
Dəniz Gəmiçiliyi”  Xəzər dənizində 
yeganə bərə operatorudur. Quru-

mun bərələri Transxəzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Marşrutu üzrə yükdaşıma 
zəncirinin mühüm həlqəsi olmaqla, 
Xəzərin Şərq və Qərb sahillərindəki 
dəmir yollarını dəniz üzərində 
birləşdirir, Azərbaycan ərazisindən 
tranzit yüklərin daşınmasına, ölkənin 
əlverişli coğrafi mövqeyi və tranzit po-
tensialının reallaşdırılmasına xidmət 
edir.

Martın 1-də Azərbaycan Pre-
zidenti İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın Bakı 
gəmiqayırma zavodunda “Ro-Pax” 
tipli “Akademik Zərifə Əliyeva” gəmi-
bərəsinin suya salınması və eyni 
təyinatlı “Azərbaycan” gəmi-bərəsinin 
istismara verilməsi mərasimlərində iş-
tirakı da respublikamızda bu sahənin 
inkişafının diqqət mərkəzində saxla-
nılmasından xəbər verir.   

Mərasimlərdə məlumat verildi 
ki, “Ro-Pax” tipli “Akademik Zərifə 
Əliyeva” gəmi-bərəsi “Azərbaycan 

Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC-nin 
sifarişi ilə Bakı gəmiqayırma zavo-
dunda inşa olunub. Qeyd edək ki, 
yeni gəmilərin tikintisi və donan-
maların yenilənməsi dövlətimizin 
başçısının xüsusi nəzarətindədir 
və bu istiqamətdə atılan addımlar 
Gəmiçiliyin Strateji İnkişaf Planına 
uyğun həyata keçirilir. 

QSC yaradılan vaxtdan keçən 7 il 
ərzində 18 yeni gəmi istismara verilib. 
Son bir ilin pandemiya şəraitində keç-
diyini nəzərə alsaq, Azərbaycan Pre-
zidentinin  davamlı inkişafa yönələn 
iqtisadi strategiyasının miqyasının 
daha aydın nəzərə çarpdığını görə 
bilərik.  

İlk dəfə Xəzərdə yeni istisma-
ra verilən “Ro-Pax” tipli gəmi-bərə     
sərnişin, avtomobil və dəmir yolu 
vaqonları daşıyacaq. Xatırladaq 
ki, 2013-cü ildən bəri donanmanın 
yenilənməsi istiqamətində aparılan 
işlər nəticəsində 18 yeni gəmi alı-
naraq istismara verilib. Bu gəmilərin 
hazırlanması əsasən “Azərbaycan 
Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC-nin 
fəaliyyətindən əldə edilən mənfəət 
hesabına maliyyələşir. Bununla da 
yerli bazara sərmayə yatırılmaqla, 

səhmdarı dövlət olan müəssisə kimi 
Azərbaycanda yerli gəmi tikintisi 
sənayesinin inkişafına və yeni iş 
yerlərinin yaranmasına töhfə verilir.

“Ro-Pax” tipli gəmilərin uzunlu-
ğu təxminən 155 metr, eni 18 metr, 
bortunun hündürlüyü isə 7,5 metr-
dir. Yükgötürmə qabiliyyətinə görə, 
Xəzərdə hazırda mövcud bərələrdən 
böyükdür və 100 nəfər sərnişin, 
56 sistern tipli vaqon və ya 50 yük 
avtomobili/TIR daşımaq imkanına 
malikdir. 

Hazırda Azərbaycan ərazisindən 
tranzit keçən avtotexnika və vaqon-
ların Xəzər dənizində daşınmasını 
ümumilikdə 13 bərə və 6 Ro-Ro tipli 
gəmilər reallaşdırır. Onların hamısı 
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
QSC-nin donanmasına məxsusdur və 
QSC bu gün Xəzərdə yeganə bərə 
operatorudur. 

Beləliklə, “Ro-Pax” tipli gəmi-
bərələrin Transxəzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Marşrutu üzrə yükdaşıma 
zəncirinin mühüm həlqəsi olmaqla, 
Xəzərin şərq və qərb sahillərindəki 
dəmir yollarını dəniz üzərində 
birləşdirəcəyi, Azərbaycanın coğrafi 
mövqeyindən və tranzit potensialın-
dan daha səmərəli istifadəyə xidmət 
edəcəyi proqnozlaşdırılır.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev martın 1-də “Azərbaycan 
Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapa-
lı Səhmdar Cəmiyyəti üçün inşa 
olunan yeni inzibati binanın açılışı 
mərasimində də iştirak edib. Yeni 
inzibati bina ilə tanış olan dövlətimizin 
başçısına məlumat verilib ki, müasir 
texnoloji sistemlərlə təchiz olunan 
binada beynəlxalq tələblərə cavab 
verən lokal informasiya texnologiya-
ları infrastrukturu, videokonfrans və 
rabitə sistemləri yaradılıb.

Burada ölkəmizdə dənizçilik 
peşəsinin qədimliyini əyani vasitələr, 
interaktiv təqdimatlarla ziyarətçilərə 
çatdıran “Üç əsrin şahidi” adlı muzey 
də yerləşir. Bu muzeyin yaradılmasın-
da əsas məqsəd Azərbaycan Xəzər 
Dəniz Gəmiçiliyinin üç əsrə şahidlik 
edən şanlı tarixini bir araya gətirərək 
nümayiş etdirmək, tarixi eksponat və 
sənədlərin konservasiyasını reallaş-
dırmaq və rəqəmsal formata çevirərək 
gələcək nəsillərə ötürülməsini 
gerçəkləşdirməkdən ibarətdir.  

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyevanın açılışında iştirak et-
diyi “Suraxanı” tanker-muzey isə 
gələcəkdə ölkəmizdə gəmiçiliyin 
inkişafı ilə yanaşı, dənizçilik 
ənənələrinin qorunması, tarixinin 
araşdırılıb öyrənilməsi və yaşadılması 
baxımından münüm önəm daşıyır. 
Azərbaycanda qədim tarixə malik 
dənizçiliyin keçmişini, bu gününü və 
gələcəyini özündə birləşdirən “Sura-
xanı” tanker-muzeyinin yaradılması 
dövlətimizin başçısının dəstəyi ilə 
bu sahədə atılan növbəti mühüm 
addımdır. 

Muzey qismində “Suraxanı” 
tankerinin seçilməsi də təsadüfi deyil. 
Bu gəmi öz dövrü üçün ən iri və 
müasir tankerlərdən biri olub. Onun 
muzeyə çevrilməsi üçün Böyük Bri-
taniya, Niderland, Türkiyə kimi qədim 
gəmiçilik ənənələri olan ölkələrin 
təcrübəsindən istifadə olunub. 
Beləliklə, 2000-dən artıq yerli gəmi 
təmirçisinin əməyi nəticəsində nadir 
layihə ərsəyə gəlib. 

Şübhəsiz ki, maraqlı eksponatlar-
la zəngin tanker-muzey postpande-
miya dövründə turistlərin ən çox üz 
tutacağı məkanlardan olacaq.

Vaqif  BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Biz 44 gündə tarix dərsliklərinə 
düşəcək  ədalətli müharibə 
nümunəsi ortaya qoyduq

Azərbaycanın 2020-ci ilin payızında 
haqlı olaraq apardığı 44 günlük savaşın –  
torpaqlarımızın düşmən tapdağından azad 
edilməsinə, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün 
bərpasına xidmət edən müharibənin nə 
dərəcədə ədalətli olduğunu görəndən sonra 
həmin yaşıdıma zəng etdim. Cavabı kon-
kret oldu: “Ermənilərə qarşı tək biz yox, kim 
müharibə aparıbsa və ya aparacaqsa, həmin 
müharibələrin hamısı  tam ədalətlidir. Çünki 
mən işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə 
törədilmiş vəhşilikləri, Xocalıda törədilmiş  
soyqırımını,  Azərbaycanın rəhbər vəzifəli 
adamlarının olduğu helikopterin vurulduğunu, 
Gəncənin raket atəşinə tutulduğunu gör-
düm. Həmin aktlara qarşı atılan ən amansız 
addımlar belə ədalətlidir, obyektivdir və 
zəruridir”. 

Azərbaycan Redpublikasının Prezi-
denti, Siahlı Qüvvələrimizin Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyevin fevralın 26-da 
yerli və xarici jurnalistlər üçün təşkil edilən 
mətbuat konfransında səsləndirdiyi fikirlərin  
olkəmiz, xalqımız və dövlətimiz üçün olan 
tarixi əhəmiyyətlərindən biri də 44 günlük 
müharibənin tam ədalətli olduğunu sübut 
edən çoxsaylı fakt və arqumentlərin dilə 
gətirilməsi idi. Dövlət başçımız növbəti dəfə 
bəyan etdi ki, müharibə bizə lazım deyildi. 
Bu, məcburi tədbir idi. Bu tədbir bütün otuz 
illik səmərəsiz danışıqlardan daha effektli 
oldu. Bundan sonra isə  hər şey Ermənistan 
rəhbərliyinin müasir reallıqlara düzgün qiymət 
verməsindən, düzgün nəticə çıxarmasından 
və revanşist cəhdlərin istisna edilməsindən 
asılı olacaq. Biz bütün olanları izləyirik, daha 
da diqqətlə izləyəcəyik: “Biz təkcə işğal 
edilmiş ərazilərdə deyil, həm də Ermənistan 
ərazilərində vəziyyəti izləyirdik. Biz bütün 
yerdəyişdirmələri, o cümlədən, uzaqmənzilli 

raketlərin də irəli çıxarılmasını görürdük, bu 
gün isə daha artıq dərəcədə görürük. Buna 
görə də mən erməni rəhbərliyinin hiyləgərlik 
etməsini, bizi aldatmağa çalışmasını 
məsləhət görmürəm”. 

Dövlət başçımızın qənaəti belədir ki, 
Ermənistan rəhbərliyinin yeni təxribatları, 
terrorları, işğalçılıq məqsədi ilə atılan addım-
ları davam edərsə, Azərbaycan öz ədalətli 
mövqeyində daha möhkəm dayanacaq və  
onlar daha ağır zərbə alacaqlar: “Əgər hər 
şey məhz bu cür, bizim fikirləşdiyimiz kimi 
gedərsə, hansısa mərhələdə sülh sazişinin 
də imzalanmasını istisna etmirik. Çünki 10 
noyabr tarixli bəyanat mahiyyətcə elə de-
fakto sülh sazişidir. Tərəflərdən biri digərinə 
qalib gəlirsə, tərəflərdən biri kapitulyasiya 
haqqında akt imzalayırsa, sülh sazişlərində 
daha nə lazımdır? Lakin 10 noyabrda imza-
lanan sənəd de-fakto elə Ermənistanın tam 
kapitulyasiyası barədə aktdır. Buna görə də, 
əlbəttə, biz bu yolla getməyə hazırıq”.

Türkiyənin Qlobal Jurnalistlər Şurası-
nın rəhbərinin sualındakı müharibə başa 
çatıb. Amma beynəlxalq ictimaiyyətdə belə 
bir qənaət var – Dağlıq Qarabağın statusu 
tam olaraq müəyyənləşmədən bu müharibə 
heç vaxt bitməz. Sizə görə bu müharibə, 
həqiqətən, yekunlaşıbmı, başa çatıbmı? 
Bundan sonra iki ölkə, iki xalq sülh şəraitində 
qonşuluq münasibətləri ilə həyatlarına da-
vam edəcəklərmi? – sualını cavablandıran 
dövlət başçımız təkrarən xatırlatdı ki, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi başa çatıb. Azərbaycan 
bu münaqişənin bir tərəfi idi. Biz bu fikri 
açıq-aydın ifadə edirik ki, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi artıq həll olunub. Azərbaycan 
bunu həll edib.

(ardı 2-ci səhifədə)

 � Yəqin ki, hamının yadındadır. Orta məktəblərin tarix 
dərsliklərində “ədalətli müharibə” və “ədalətsiz müharibə” 
ifadələri var idi. İzah edilirdi ki, işğalşı və qarətçilərə qarşı aparılan 
müharibələr ədalətli, işğal və qarət üçün aparılan müharibələr 
isə ədalətsiz adlandırılır. O da yadımdadır ki, orta məktəb 
yoldaşlarımızdan biri bu adlarla razılaşmır və öz arqumentini belə 
əsaslandırırdı:  “Müharibə çoxsaylı insan ölümü, qan, qırğın, şəhər 
və kəndlərin yandırılması, çoxsaylı bina və texnikanın sıradan 
çıxarılmasıdır. Bu faciələr necə ədalətli ola bilər?”

 � Azərbaycanda son 17 il ərzində inkişaf edən 
infrastruktur sahələrindən biri kimi nəqliyyat  sektoru-
na irihəcmli investisiyaların yönəldilməsi nəticəsində 
hava limanları, körpülər, tunellər və yol qovşaqlarının 
tikilməsi, yeni avtomobil və dəmir yollarının çəkilməsi, 
yenidən qurulması  ilə bağlı mühüm işlər görülüb.  

İndi bizə lazım olan bütün gəmilər 
Azərbaycanda istehsal edilə bilər. Tarixdə 
ilk dəfə həm tanker, həm də ki, gəmi-bərə 
tikilib.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti



3 mart 2021-ci il, çərşənbə2
Biz 44 gündə tarix dərsliklərinə düşəcək  

ədalətli müharibə nümunəsi ortaya qoyduq
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Xatırladıldı ki, otuz il davam edən 
danışıqlar heç bir nəticə vermədi. Minsk 
qrupunun fəaliyyətinin nəticəsi sıfıra 
bərabər oldu. Son iki il ərzində Minsk 
qrupunun həmsədrləri özləri də bilmirdilər 
ki, nə işlə məşğul olsunlar. Çünki 
Ermənistanın baş nazirinin yersiz və çox 
təhlükəli bəyanatları onların fəaliyyətini 
də faktiki olaraq iflic, mənasız etmişdi.

Azərbaycan öz ərazi bütövlüyü-
nün bərpasına nail olmaqla yanaşı, 
həm də BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələrinin yerinə yetirilməməsinə, 
eləcə də  ATƏT-in Minsk qrupunun 
fəaliyyətinin iflic edildiyinə görə öz haqq 
səsini qaldırdı. Çünki biz münaqişənin 
hərb yolu ilə deyil, danışıqlar masasında 
həllini istəyir və buna çalışırdıq. Ancaq 
dövlətimizin bu cəhdlərinə baxmayaraq,  
Ermənistanın baş naziri çıxıb dedi  ki, “Qa-
rabağ Ermənistandır və nöqtə”.  Bu iddia-
dan, daha doğrusu, siyasi yekəxanalıqdan  
sonra hansı danışıqlardan söhbət gedə 
bilərdi? 

Bu, əslində, Minsk qrupunun 
həmsədrlərini də çox çətin vəziyyətə 
saldı. Çünki onlar da buna hər hansı bir 
reaksiya verməli idilər. Faktiki olaraq, son 
iki il ərzində danışıqlar aparılmırdı. Bü-
tün bu faktlar isə bir daha sübut etdi ki, 
Azərbaycan dövləti 44 gündə tam ədalətli 
müharibə aparıb və nəticə göz qaba-
ğındadır. Yəni, Azərbaycan bu məsələni 
təkbaşına və obyektivcəsinə həll etdi. 
Dövlət başçımızın da dediyi kimi, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi həll olundu: “No-
yabrın 10-da imzalanmış bəyanat bunu 
təsdiqləyir”.

Uzun illər, hətta əsrlər boyu 
ermənilərdən bir vasitə kimi istifadə edən 
beynəlxaq qüvvələrin və bəzi dövlətlərin 
Dağlıq Qarabağın statusu barədə ortaya 
atdığı təxribatçı fikirlərə gəldikdə isə onlar 
unutmasınlar ki, Azərbaycan Prezidenti  
həmin  statusun ünvanını göstərib. Yəni 
status-kvo da, Dağlıq Qarabağın statu-
su da artıq bir neçə aydır ki, “gorbagor” 
olub. Ona görə də, dövlət başçımızın 
fikrincə, Ermənistan və erməni xalqı üçün 
bu məsələ nə qədər az dilə gətirilərsə, o 
qədər də yaxşı olar. Çünki Ermənistana 
və erməni xalqına yanlış vədlər verənlər 
var. Ermənistanın bu ağır məğlubiyyətinin 
əsas  səbəblərindən biri də məhz o 

vədlər idi. Həmin vədləri verən bəzi xarici 
ölkələrin siyasətçiləri də erməni xalqının 
bu rəzil duruma salınmasında öz rolunu 
oynadılar. 

Prezident İlham Əliyev mətbuat 
konfransında bu fikirləri səsləndirərkən 
təkcə jurnalistə cavab vermirdi. O, həm 
də Ermənistan rəhbərliyinə və İrəvana 
himayədarlıq etmək istəyənlərə başa 
salırdı ki, status məsələsi, ümumiyyətlə, 
gündəlikdən çıxmalıdır. Çünki Dağlıq 
Qarabağ Azərbaycanın əzəli torpa-
ğıdır. Prezident məsələni bir az da 
konkretləşdirərək dedi ki,  biz bu gün, 
ümumiyyətlə, Dağlıq Qarabağ ifadəsini 
də işlətməməliyik: “Qarabağ aranlı-dağlı 
Azərbaycanın ayrılmaz hissəsidir. Onun 
bir hissəsində erməni xalqı yaşayır. Biz 
buna etiraz etmirik. Baxmayaraq ki, 
erməni əhalisi ora XIX əsrin əvvəllərində 
köçürülmüşdür. Biz etiraz etmirik. Bizim 
başqa yerlərimizdə də erməni əhalisi ya-
şayır və heç bir problem yaşanmır. Ona 
görə statusla bağlı hesab edirəm ki, əgər 
kimsə bu gün bu məsələni qaldırırsa, 
sülhə yox, qarşıdurmaya daha çox xidmət 
göstərir”. 

Xüsusilə vurğulanmalı məqamlardan 
biri də odur ki. Azərbaycan təkcə 44 
günlük müharibə dövründə deyil, 
ümumiyyətlə, həmişə, bütün məsələlərdə 
ədalətli mövqe tutub. Bu isə Heydər 
Əliyev xarici siyasətinin mühüm tərkib 
həhətlərindən biridir.  Ulu öndər  kimi,  
Prezident İlham Əliyev də xatırladır ki, 
Azərbaycan və erməni xalqlarının birgə 
yaşaması ilə bağlı  bizdə aydın təsəvvür 
və çoxsaylı nümunələr var. Dövlət başçı-
mız bunu müharibə dövründə də dəfələrlə 
demişdir. 

Ancaq təəssüf  ki, müharibə 

dövründə  Ermənistan rəhbərliyindən 
buna oxşar bəyanatlar verilmədi. 
Əksinə, ədavətlə, nifrətlə dolu açıq-
lamalar gəlirdi. Çünki haqsızdırlar, 
ədalətsizdirlər, işğalçı və terrorçudur-
lar. İlham Əliyev isə dəfələrlə deyirdi 
ki,  bizim erməni xalqı ilə işimiz yoxdur. 
Ermənilər bizim vətəndaşlarımızdır. 
Azərbaycanda minlərlə erməni yaşayır: 
“Biz bu gün də bəyan edirik və mən Pre-
zident kimi bunu deyirəm, bizim erməni 
xalqı ilə birgə yaşamağımızın böyük 
tarixi vardır. Həm Ermənistanda, həm 
Azərbaycanda, həm başqa ölkələrdə. 
Misal üçün Gürcüstanda elə kəndlər var 
ki, orada azərbaycanlılar və ermənilər bir 
kənddə yaşayırlar. Onların arasında heç 
bir ixtilaf yoxdur. Rusiyada, Ukraynada, 
Avropada. Bizim mövqeyimiz bundan 
ibarətdir. Amma,  bu, birtərəfli məsələ 
deyil. Erməni xalqı da buna hazır olma-
lıdır… Əfsuslar olsun ki, erməni xalqının 
beynini o qədər zəhərləyiblər ki, onların 
bu xəstəlikdən xilas olmaları üçün gərək 
daha böyük səylər göstərilsin”.

Bu məqamda çoxdan oxuduğum bir 
erməni məsəli yadıma düşür: “Öz yolu 
ilə deyil, başqasının göstərdiyi yolla 
gedənlər qara günlə üzləşərlər”. 

Amma bu gün iş elə gətirib ki, 
ermənilərin öz yolları da onları qara günə 
doğru aparır, havadarlarının göstərdiyi 
yollar da. Onların özləri də Qafqazda 
sülhə maneədirlər, havadarlarının ssenari 
və layihələri də. 

Doğru yolda isə həmişə xeyir şərə  
qalib gəlib.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

İraqın “əs-Sabah” qəzeti Prezident İlham Əliyevin 
mətbuat konfransı ilə bağlı məqalə dərc edib 
 � İraqın rəsmi mətbu 

orqanı olan “əs-Sabah” qəzeti 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin fevralın 26-da yerli və 
xarici media nümayəndələri 
üçün keçirdiyi mətbuat konfransı 
barədə məqalə dərc edib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, qəzetin 
müxbiri işğaldan azad olunmuş torpaq-
larımıza, o cümlədən, Ağdam şəhərinə 
səfəri zamanı gördüyü dağıntıların 
həcmindən dəhşətə gəldiyini qeyd edir. 

Məqalədə müxbir Azərbaycan Prezi-
dentinin fevralın 26-da keçirdiyi mətbuat 
konfransında iştirak etdiyini bildirib 
və bu barədə təəssüratlarını çatdırıb. 
Qəzet Prezident İlham Əliyevin iraqlı 
jurnalistin sualına cavabından fikirləri 
təqdim edib.

Prezident İlham Əliyev təkcə Ağdam 
məscidinin deyil, vaxtilə işğal altında 
qalan digər ərazilərimizdəki bütün 
məscidlərin, dini, tarixi və mədəniyyət 
abidələrimizin dağıntılara, təhqiramiz 
hallara məruz qaldığını bildirib: “Doğ-
rudan da, Ağdam şəhərinin görüntüləri 
hamımız üçün çox ağrılıdır və bü-
tün dünya bunu görməlidir. Ağdam 
məscidində donuz, inək saxlanılması 
Ermənistan tərəfindən bütün müsəlman 
aləminə edilən təhqirdir. Biz bunu belə 
qəbul edirik. Bu təhqiri edənlər bu 
gün Ermənistan siyasi müstəvisində 
də özləri üçün yer tapmaq istəyirlər. 
Ermənistanın keçmiş preziden-
ti Köçəryanın dağılmış və üzərində 
təhqiramiz ifadələr olan həmin Ağdam 
məscidinin önündə fotoşəkilləri var. 
Onlar bu cinayəti törədiblər və mən 
dəfələrlə müxtəlif tədbirlərdə, xüsusilə 

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının zirvə 
görüşlərində və digər beynəlxalq 
tədbirlərdə qeyd edirdim ki, bu cinayəti 
törədənlər, İslam müqəddəslərinin 
təhqirini özünə rəva bilənlər heç 
vaxt müsəlman ölkələri ilə dost ola 
bilməzlər”.

Dövlət başçısı mətbuat konfransında 
iştirak edən media nümayəndələrinin 
nəzərinə çatdırıb ki, Azərbaycan dövləti 
azad olunmuş torpaqları, oradakı tarixi, 
dini, mədəniyyət abidələrini, eləcə də 
bütün məscidləri bərpa edəcək. “İslam 
ölkələrinin nümayəndələri bu məsələ ilə 
bağlı öz təkliflərini verirlər. Bu yaxınlarda 
sizin də qeyd etdiyiniz kimi, ICESCO-
nun nümayəndə heyəti Azərbaycanda 
idi. Onlar Ağdam məscidini ziyarət 

etmişlər və ondan sonra ICESCO-nun 
Baş katibi ilə görüş əsnasında belə bir 
təklif irəli sürüldü ki, ICESCO bizim tarixi 
abidələrimizin bərpası işində öz rolunu 
oynaya bilər”, – deyə Prezident iraqlı 
jurnalistin sualına cavabında bildirib.

Xatırladaq ki, mətbuat konfransında 
Azərbaycan Prezidenti dünyanın 35 
media qurumunun nümayəndələrinin 
50-dək sualını cavablandırdı, İkinci 
Qarabağ müharibəsinin başlanma 
səbəblərini, Rusiya sülhməramlılarının, 
Türkiyə-Rusiya Birgə Monitorinq 
Mərkəzinin fəaliyyətini, azad olunmuş 
ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərini, 
Azərbaycanın qonşu dövlətlərlə 
münasibətlərini və digər məsələləri 
geniş şərh edib.

Əli Hüseynli: Azərbaycan dövləti işğal dövründə 
vurulmuş ziyana görə təzminat almaqda israrlıdır

“Məhz Xocalı faciəsi qurbanlarının 
anım günündə soyqırımı həqiqətlərinin 
dövlətimizin başçısı tərəfindən dünya 
ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırılması, 
erməni faşizminin təkzibolunmaz fakt-
larla ifşasının nüfuzlu KİV-lərin manşet 
xəbərlərində tirajlanması informasiya 
cəbhəsində növbəti böyük uğur olaraq, 
ilk növbədə, beynəlxalq ictimaiyyətin 
Azərbaycana artan diqqətindən xəbər 
verir”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri 
Milli Məclisin deputatı Əli Hüseynli 
deyib. 

Deputat bildirib ki, media 
nümayəndələrinin Ermənistanın 
30 il ərzində işğal altında saxladığı 
ərazilərdə Azərbaycana vurduğu ziyan 
və bu cinayətə görə cəza perspektivləri 
barədə sualları xüsusi maraq doğurur.

Bildiyiniz kimi, erməni varvarları 
zəbt etdikləri Qarabağ torpaqlarını viran 
qoyub, bütün infrastrukturu məhv edib, 
evləri, binaları talayaraq yerlə-yeksan 
etmiş, xalqımızın tarixi, mədəni və 
mənəvi irsinə ağır zərbə vurublar. 100 
min hektar kənd təsərrüfatı təyinatlı 
münbit torpaqlar, 54 min hektar ərazidə  
meşə fondu məhv edilib, bölgə ekoloji 
fəlakət həddinə çatdırılıb. Bu vandallıq, 
hətta, 10 noyabrda üçtərəfli bəyanatın 
qəbul olunmasından sonra da davam 
etmişdir. Vurulmuş ziyanın həcmi 100 
milyardlarla ölçülür. 

Görünən odur ki, başı daxi-
li çəkişmələrə qarışmış məğlub 
Ermənistan hakimiyyəti bu hərbi 
cinayətlərin dairəsini hələlik tam 
təsəvvür edə bilmir. Amma bütün 
əvvəlki oxşar hərbi cinayətlərin araş-
dırılması göstərir ki, söhbət böyük 
məbləğdə təzminat tələbindən gedir. 
Artıq dünyanın aparıcı media qurumları 
da Ermənistan tərəfindən barbarcasına 
dağıdılan şəhərlərimizi Xirosima ilə 
müqayisə edirlər, onları “ruhlar şəhəri” 
adlandırırlar. Bu, məhz hərbi cinayətin 
miqyasını göstərən müqayisələrdəndir. 
Mətbuat konfransının gedişində 
Prezident İlham Əliyev bu məsələyə 
münasibətini açıqlayaraq söylədi: 
“Bütün dünya bunu gördü. İkinci Qa-
rabağ müharibəsinin əhəmiyyəti təkcə 
ərazilərimizin, ərazi bütövlüyümüzün 
bərpası ilə məhdudlaşmır. Bütün dünya 
erməni faşizminin əsl real sifətini gördü. 
Biz, əlbəttə ki, bütün dəymiş ziyanı 
hesablamalıyıq və hesablayırıq. Mənim 
göstərişimlə indi Azərbaycanın müvafiq 
qurumları video, foto çəkilişlər aparırlar, 
dron çəkilişləri aparılır. Dəymiş bütün 
ziyan hesablanacaq. Dağılmış bütün 
evlərin protokollaşdırılması işlərinə 
start verilib ki, vətəndaşlar fərdi qay-
dada dəymiş ziyanın ödənilməsi üçün 
beynəlxalq məhkəmələrə, ilk növbədə, 

Azərbaycan məhkəmələrinə və sonra 
beynəlxalq məhkəmələrə müraciət 
etsinlər”.

Eyni zamanda, həmin ərazilərdə 
iqtisadi aktivliyin dayanması ciddi 
ziyan kimi hesablanmalıdır. Bu ba-
xımdan, Ermənistanın işğal altın-
dakı ərazilərimizə vurduğu ziyan, 
sadəcə, onun birbaşa etdiyi dağın-
tılar ilə məhdudlaşmayacaq. Həmin 
ərazilərimizin böyük iqtisadi poten-
sialını nəzərə aldıqda Ümumi Daxili 
Məhsula dəyən ziyanın da ayrıca 
hesablanması və təzminat məbləğinə 
daxil edilməsinə ehtiyac yaranır.  Artıq 
bununla bağlı Dünya Bankı, BMT kimi 
beynəlxalq institutların aydın metodolo-
giyası var.  

Deputat bildirib ki, Azərbaycan 
Prezidentinin dediyi kimi, bununla bağlı 
işlər bir neçə istiqamətdə və mərhələdə 
reallaşacaq: “İkinci mərhələdə, – artıq 
bu sahədə də işlər başlanıb, müva-
fiq sənədlər imzalanıb, – buna oxşar 
münaqişələrdə dəymiş ziyanın hesab-
lanması üçün təcrübəsi olan beynəlxalq 
şirkətlərlə də sənədlər imzalanıb, 
onlar yaxın gələcəkdə Azərbaycana 
gələcəklər. Əlbəttə ki, onlar özləri 
tədqiqatlar aparacaqlar, ancaq biz də 
onları lazım olan materiallarla təmin 
edəcəyik. Bu beynəlxalq şirkətlərin bu 
sahədə təcrübəsi var və dəymiş ziyanın 
ödənilməsi, təzminatın ödənilməsi üçün 
əlbəttə ki, beynəlxalq məhkəmələrdə 
iddialar qaldırılacaq”.

Təbii resurslarımızı icazəsiz istismar 
edən xarici şirkətlərin də məsuliyyətə 
cəlb edilməsi gündəlikdədir. Bu, 
beynəlxalq cinayətdir. Prezident İlham 
Əliyev açıqladı ki, artıq bu cinayəti 
törətmiş bəzi qurumların məsuliyyətə 
cəlb edilməsi üçün ilkin hazırlıq işləri 
aparılıb: “Mən bu məsələ ilə bağlı bir-iki 
dəfə öz sözümü demişəm, bir daha 
demək istəyirəm ki, ya bu şirkətlər bizə 
təzminat ödəyəcəklər, kompensasi-
ya verəcəklər, ya da ki, məhkəməyə 
gedəcəklər. Məhkəməyə getdikləri 
təqdirdə, tam əminəm ki, məhkəmədə 
onlar uduzacaqlar, eyni zamanda, dün-
ya miqyasında biabır olacaqlar. Çünki 
başqa ölkədə qanunsuz işlərlə məşğul 
olmaq, qanunsuz sahibkarlıqla məşğul 
olmaq, o ölkənin təbii sərvətlərini 
talamaq cinayət sayılır. Bu şirkətlərin 
beynəlxalq reputasiyasına da çox ciddi 
ziyan dəyəcək”.

Bu cinayət əməllərinin mühakiməsi 
ilə bağlı perspektivlərə gəldikdə, 
ölkə rəhbəri dünya ictimaiyyətinə və 
beynəlxalq hüquq institutlarına çağırış 
edərək, onları bu məsələdə ədalətli 
və obyektiv olmağa dəvət etdi: “İndi 
beynəlxalq məhkəmələrdə buna nə 
dərəcədə reaksiya veriləcək? O, işin 

ikinci məsələsidir. Burada, əlbəttə 
ki, əsas məsələ obyektivlikdir. Əgər 
obyektiv yanaşma olsa, əlbəttə ki, onlar 
bu təzminatı ödəməli olacaqlar. Biz, 
eyni zamanda, beynəlxalq praktikaya 
da nəzər saldıq. Xarici İşlər Nazirliyinə 
tapşırıq verildi və artıq bu günlərdə 
mənə məlumat verildi, presedentlər 
necə olub, bu presedentlər var. O 
qədər də çox deyil, amma var. Bura-
da, əlbəttə, hər bir presedent bizim 
tərəfimizdən təhlil edilməlidir ki, bunun 
təməlində nələr dayanır? Obyektivlik, 
yoxsa ki, siyasi sifariş? Çünki sirr deyil 
ki, beynəlxalq məhkəmə sistemi də 
siyasi təzyiqdən azad deyil və bəzi hal-
larda siyasi sifarişlər də yerinə yetirilir. 
Ona görə hər şey bundan asılı olacaq. 
Hər halda, biz öz üzərimizə düşən mis-
siyanı yerinə yetiririk və yaxın zaman-
larda dolğun hesabat hazırlanacaqdır”. 

Prezident İlham Əliyevin hələ ötən il 
noyabrın 6-da imzaladığı “Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin Azərbaycan 
ərazisinə təcavüzü nəticəsində mülki 
əhaliyə, dövlət əmlakına, o cümlədən, 
infrastruktur obyektlərinə, habelə sahib-
karlıq fəaliyyəti subyektlərinə dəymiş 
ziyanın qiymətləndirilməsi və aradan 
qaldırılması ilə bağlı tədbirlər haqqın-
da” Sərəncama uyğun olaraq Dövlət 
Komissiyası və müxtəlif regionlar üzrə 
yaradılmış 9 işçi qrupu bu istiqamətdə 
fəaliyyətini davam etdirir.

Digər tərəfdən, tarix və mədəniyyət 
abidələrinin mühafizəsi, bununla da 
insanların mədəni hüquqlarının təmini 
tək o ölkələrin daxili qanunvericiliyi 
ilə deyil, həmçinin beynəlxalq hüquq 
normaları ilə tənzimlənir. Azərbaycan 
Respublikası müstəqil dövlət olaraq 
bir sıra beynəlxalq müqavilələrə, o 
cümlədən, müvafiq beynəlxalq kon-
vensiyalara qoşulmuş, öz milli qanun-
vericiliyini məhz beynəlxalq hüquq 
normalarına uyğun olaraq formalaşdır-
mışdır. 1998-ci il aprelin 10-da “Tarix 
və mədəniyyət abidələrinin qorunması 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanunu qəbul edilib. Bu qanun tarix 
və mədəniyyət abidələrinin mühafizəsi, 
öyrənilməsi və onlardan istifadə ilə 
bağlı münasibətləri tənzimləyir. 

Beləliklə, həm milli qanunverici-
lik səviyyəsində, həm də beynəlxalq 
hüquq normaları baxımından yetərincə 
imkanların mövcudluğu təzminatla 
bağlı məsələlərin həlli prosesində 
Azərbaycan tərəfinin nikbinliyi artıran 
ən vacib amildir.

Mən sülh barədə çox danışmışam və dediklərimi bu gün bir daha 
təkrar etmək istəyirəm. Müharibənin ilk günündən mən deyirdim 
ki, işğal edilmiş bütün ərazilərdən çıxmaq müddətini bizə təqdim 
edəcəkləri anda biz dayanmağa hazırıq. Əgər erməni tərəfi mənim 
sözlərimə qulaq assaydı, o halda onların məğlubiyyəti bu dərəcədə 
alçaldıcı və ağrılı olmazdı, bu qədər tələfat da olmazdı. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 � Azərbaycan dövləti işğal dövründə vurulmuş 
ziyana görə təzminat almaqda israrlıdır. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 26-da yerli 
və xarici jurnalistlər üçün keçirdiyi mətbuat konfransında 4 
saatdan artıq müddətdə canlı yayımla dünyanın 35 ölkəsini 
təmsil edən 50-dən çox jurnalistin suallarını fasiləsiz 
cavablandırdı. 

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi 
çərçivəsində Beynəlxalq Qoşulmama Hərəkatı 

Modeli Simulyasiya Məşğələsi keçirilir
 � Azərbaycan 

Respublikasının Qoşulmama 
Hərəkatına (QH) sədrliyi 
çərçivəsində marın 2-5-də 
virtual formatda Beynəlxalq 
Qoşulmama Hərəkatı Modeli 
Simulyasiya Məşğələsi keçirilir. 
Bu barədə AZƏRTAC-a Xarici 
İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti 
İdarəsindən məlumat verilib.

QH tarixində ilk dəfə baş tuta-
caq bu tədbirdə iştirak üçün QH üzv 
dövlətlərindən yüzlərlə gənc müraciət 
edib və rəqabətli seçim prosesi 
nəticəsində 39 QH üzv dövlətini təmsil 
edən 60 gənc məşğələdə iştirak hüququ 
qazanıb.

İştirakçılar QH üzv dövlətlərinin 
yüksək vəzifəli rəsmilərinin rollarını 
canlandırmaqla COVID-19 pandemiya-
sından sonrakı dövr üçün Qoşulmama 
Hərəkatına üzv dövlətlərin tövsiyələrini 
hazırlayacaqlar.

Tədbirin açılış mərasimində 
Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 
naziri Ceyhun Bayramov və BMT Baş 
katibinin gənclər üzrə xüsusi elçisi Ca-
yatma Vikramanayake çıxış ediblər.

Azərbaycan Respublikasının Qo-
şulmama Hərəkatına sədrliyi adından 
çıxış edən Xarici İşlər naziri Ceyhun 
Bayramov iştirakçılara COVID-19-a 
qarşı mübarizədə Azərbaycan Respub-
likasının ölkə başçısı adından QH sədri 
qismində irəli sürülmüş təşəbbüslər 
barədə məlumat verib. Nazir, eyni za-

manda, COVID-19-da qarşı vaksinlərin 
pandemiyanın sona çatması ilə  bağlı 
müəyyən ümidlər yaratdığını, lakin 
vaksinlərin qlobal miqyasda qeyri-
bərabər və ədalətsiz bölgüsünün bu 
istiqamətdə əsas əngəllərdən biri oldu-
ğunu vurğulayıb. Gənclərin postpande-
miya bərpa dövrü ilə bağlı öz yanaşma-
larını sərgiləmələrinin əhəmiyyətindən 
bəhs edən nazir hazırkı tədbirin bu 
istiqamətdə olduqca faydalı olacağını 
bildirib.

BMT Baş katibinin elçisi isə öz çı-
xışında Qoşulmama Hərəkatının CO-
VID-19 pandemiyasına qarşı mübarizədə 
oynadığı rola xüsusi diqqət çəkərək, 
pandemiyanın BMT-nin 2030-cu il Daya-
nıqlı İnkişaf Gündəliyinin icrasına ciddi 
əngəllər törətdiyini və gənclərin pande-
miyadan sonrakı reabilitasiya dövründə 

oynayacağı rolun əhəmiyyətini vurğu-
layıb. Bu xüsusda, BMT nümayəndəsi 
BMT Baş katibinin təşəbbüsü ilə irəli 
sürülmüş BMT-nin Gənclər siyasəti 
üzrə 2030-cu il Strategiyasından bəhs 
edib. Sonda BMT elçisi simulyasiya 
məşğələsinin iştirakçılarına uğurlar 
arzu edərək simulyasiyada iştirak edən 
gənclərlə tədbirdən sonra da işləməyə 
hazır olduğunu bildirib.

Məşğələnin 5 marta qədər davam 
edəcək növbəti hissələrində iştirakçı-
ların regional bölgü (Latın Amerikası, 
Asiya və Afrika/Avropa) əsasında qrup 
müzakirələrinin və bütün iştirakçıların 
iştirakı ilə keçiriləcək plenar iclaslarının 
baş tutması və sonda Simulyasiyanın 
yekun sənədinin razılaşdırılıb qəbul 
edilməsi gözlənilir.

Yaponiyanın JIJI PRESS agentliyi Azərbaycanın işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində başlamış quruculuq işlərindən yazıb

 � Yaponiyanın nüfuzlu JIJI PRESS agentliyi Azərbaycanın 
Ermənistan ordusunun işğalından azad edilmiş ərazilərində aparılan 
böyük quruculuq işləri barədə məqalə yayıb.

“Böyük aeroportun inşası 
Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ regionuna 
nəzarətini daha da gücləndirəcək” adlı 
məqalədə ötən ilin payızında baş vermiş 
Vətən müharibəsi barədə məlumat öz 
əksini tapıb. Qeyd edilib ki, Azərbaycanın 
qələbəsi və 30 ilə yaxın bir dövrdə 
Ermənistan ordusunun işğalı altında olan 
torpaqların azad edilməsi regionda böyük 
quruculuq işlərinə şərait yaradıb. Belə 
obyektlərdən biri kimi Füzuli aeroportunun 
xüsusi əhəmiyyət daşıdığı vurğulanıb. 
Azərbaycanın möhkəm etnik əlaqələrə 
malik olduğu Türkiyənin dəstəyi ilə inşa 
edilən yeni aeroportun strateji əhəmiyyət 
daşıdığı, Ermənistanın işğalçı siyasətinə 
qarşı yönəldiyi də yazıda qeyd edilir.

Bildirilir ki, tikinti işləri ötən ilin sen-
tyabr-noyabr aylarında baş tutmuş 
müharibə nəticəsində azad edilən Füzuli 
rayonu ərazisində aparılır. Agentliyin müx-
birinin həmin əraziyə fevralın 27-də səfəri 
zamanı burada ağır texnikanın işləməsinin 
şahidi olduğu qeyd edilir. 

Bu ərazidə Azərbaycan hökumətinin 
qərarı ilə inşa edilən uçuş-enmə zola-
ğının 3 min metr uzunluğunda olacağı, 
beynəlxalq status daşıyacağı qeyd 
edilir. Məqalədə Füzuli rayonunun coğrafi 
mövqeyinə də xüsusi diqqət yetirilir. Bildi-
rilir ki, Dağlıq Qarabağın cənub-şərqində 
yerləşən Füzuli rayonu 1993-cü ildə 
erməni işğalçıları tərəfindən ələ keçirilib. 
Bu ərazidə yaşayan insanlar qovulub, ya-

şayış məskənləri isə dağıdılıb. Bildirilir ki, 
hazırda inşa edilən aeroportun kənarında 
dağılmış evlər, üzüm tarlalarının qalıqları 
aydın görünür.

Məqalədə aeroportun yaxınlığında 
yarımstansiya və magistral yolun da 
inşa edildiyi qeyd edilir. Bu magistral yol 
aeroportu Dağlıq Qarabağın əsas yaşayış 
məntəqəsi hesab olunan Şuşa şəhəri ilə 
birləşdirəcək. Yolun inşası isə 2022-ci 
ilədək yekunlaşacaq.

Yazıda, həmçinin vurğulanır ki, aero-
portun fəaliyyətə başlaması Azərbaycanın 
Ermənistan qarşısında havada üstünlüyü-
nü daha da möhkəmləndirəcək. Bundan 
əlavə, qonşu İranla da əlaqələrin inkişafı-
na təsir göstərəcək.

Vüqar AĞAYEV, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Tokio

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti  2021.- 3 mart.


	biz1
	biz2



